

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

۰۳ دسمبر ۲۰۲۰



اعلامیه پیرامون دستبرد و تقلب در "ویژه نامه" زنده یاد "مجید"

تازه مطلع شدیم که فرد یا افراد متقلب و جاعلی "ویژه نامه شهید مجید کلکانی" منتشره سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما) را به طور غیرامانت دارانه، گزینشی و قسمی بازنشر کرده اند. فرد یا افراد مغرض پیش درآمد، مقدمه و مؤخره "ویژه نامه شهید مجید کلکانی" را که از طرف هیأت رهبری سازمان به دست نشر سپرده شده بود، حذف و صرف محتوای لیبرالی خود "ویژه نامه" را در یکی از سایت ها نشر کرده اند.

نشر اسناد تاریخی و اسناد سازمان ها و احزاب انقلابی و مبارز و بیوگرافی و کارنامه های درخشان شخصیت های نامدار انقلابی و آزادیخواه کشور و جهان به منظور درس آموزی و الهام گیری رزمندگان جوان، به طور کامل و امانتدارانه مرسوم بوده و چنین کاری با نیت و انگیزه شریف مبارزاتی توسط شخصیت های حقیقی و نهاد های حقوقی، مانع و رادعی ندارد.

شایان تذکر است که این ویژه نامه لیبرالی نشر شده در پرتو خط فکری - سیاسی لیبرالی "اعلام مواضع"، در کلیت آن، نه معرف شخصیت مبارزاتی مجید است و نه "امانت تاریخ". فرد و افراد سارق، سرگردان، هویت باخته و گمراه در جست و جوی هویت لیبرالی، با سوء استفاده از نام پیشکوسان "ساما"، دست به تقلب زده و تلاش دارند تا افکار کهنه اندیشی خویش را به آن جانبازان نسبت دهند. این در حالیست که این افراد جاعل هیچ گونه تمسکی به "اندیشه پیشرو" و آرمان "ساما"؛ به مشی سیاسی و موازین پیشرو تشکیلاتی این سازمان؛ هیچ نوع سنخیتی با خصلت طبقاتی و هیچ تعلق با رهبری و تشکیلات "ساما" نداشته اند. لذا سوء استفاده همچو فرد یا افراد از نام و آرم "ساما" علیه "ساما" برای تخریب آن و هر نوع نشر و پخش "ویژه نامه" با این نیت و انگیزه غیرشریفانه افراد متقلب و ریاکار، به منظور سبوتاژ در کار "ساما" و تخریش آئینه شخصیتی مجید، از دید "ساما" و سامائی های منسلک به تشکیلات سازمان و

متعهد به خط فکری - سیاسی و موازین تشکیلاتی مطروحه زنده یاد "مجید" در "ساما"، قویاً محکوم است و تکرار آن بی پاسخ نخواهد ماند.

بناءً، از تمامی هم‌زمان استوار و متعهد به راه و رسم انقلابی "مجید" و "ساما" صمیمانه تقاضا داریم که همچو افراد سود جو و ابن الوقتی را که از نام جاودانگان سازمان و هویت سازمانی شان، سوء استفاده می کنند تا گرایش به راست خویش را توجیه کرده و یا هم ماهیت لیبرالی و تسلیم طلبانه خود را بیوشانند؛ افشاء نموده و در برابر این جاعلان با هوشیاری انقلابی برخورد کنند.

مرگ بر امپریالیسم و انواع ارتجاع!

یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

۱۲ قوس ۱۳۹۹ ش / ۰۲ دسمبر ۲۰۲۰ م